
Uchwała nr 977/501/VI/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 24.04.2024 r.

w sprawie: 

zatwierdzenia programu rzeczowo-finansowego dla realizacji zadania
pn.: „Modernizacja pomieszczeń, urządzeń oraz montaż klimatyzacji w budynkach Teatru Śląskiego”

oraz zawarcia z Teatrem Śląskim im. Stanisława Wyspiańskiego z siedzibą w Katowicach umowy
dotacji na rok 2024

na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie  województwa
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 566 późn. zm.) art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), - art. 28 ust. 3 pkt. 2
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.
U. z 2024 r. poz. 87) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Zatwierdza  się  program  rzeczowo  –  finansowy  na  rok  2024  na  realizację  zadania

pn.:  „Modernizacja  pomieszczeń,  urządzeń  oraz  montaż  klimatyzacji  w  budynkach  Teatru
Śląskiego”,  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zawiera się z Teatrem Śląskim im. Stanisława Wyspiańskiego umowę dotacji celowej na rok 2024
na realizację zadania, o którym mowa w pkt. 1., która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

……………………….. - Wicemarszałek Województwa  - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz

Grzegorz Boski                             

- Członek Zarządu Województwa 

- Członek Zarządu Województwa 

-

-

 

……………………………

 

……………………………


